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§ 34 Malmöinitiativet - rökförbud på bryggor och solplatåer i Västra Hamnen

TN-2019-1881

Sammanfattning     
Ärendet avser inkommet Malmöinitiativ vari föreslås att tekniska nämnden bör införa 
rökförbud på bryggor och solplatåer i Västra hamnen.
Tobakslagen som trädde i kraft den 1 juli 2019 reglerar inte rökförbud på solplatåer eller 
bryggor. Det finns inget särskilt skrivet i Malmö stads lokala ordningsstadga eller övriga 
riktlinjer gällande rökning på bryggor och solplatåer. Då detta inte stöds av lagen eller av 
stadgarna finns ingen möjlighet att förbjuda rökning på bryggor och solplatåer. Förvaltningen 
kan dock uppmana allmänheten att låta bli. Detta kan exempelvis göras genom information 
och kommunikationskampanjer.

Beslut
Tekniska nämndens arbetsutskott beslutar
 
att uppdra åt förvaltningen att vidare utreda vilka möjligheter som föreligger att via 
eventuella ändringar i lokala ordningsföreskrifter reglera rökning på allmän plats, samt
 
att avge yttrande enligt förvaltningens förslag, dock med den ändringen att uppgift om sagda 
uppdrag tillförs.

Yrkanden
Ordförande Andréas Schönström (M) yrkar, med instämmande av Håkan Linné (L) och 
Håkan Fäldt (M), att tekniska nämndens arbetsutskott ska besluta att uppdra åt förvaltningen 
att vidare utreda vilka möjligheter som föreligger att via eventuella ändringar i lokala 
ordningsföreskrifter reglera rökning på allmän plats, samt att avge yttrande enligt 
förvaltningens förslag, dock med den ändringen att uppgift om sagda uppdrag tillförs.
 
Beslutsgång
Ordföranden konstaterar att det endast föreligger ett förslag till beslut och finner att tekniska 
nämndens arbetsutskottet beslutat i enlighet med detta.

Beslutet skickas till
Malmöinitiativet

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 190904 Malmöinitiativet - rökförbud på bryggor och 

solplatåer i Västra Hamnen
 Förslag till yttrande TNAU 190904 Malmöinitiativ - rökförbud på bryggor och 

solplatåer i Västra hamnen
 Malmöinitiativet - rökförbud på bryggor och solplatåer i Västra Hamnen
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